
 

    Intendencia  

     de Rivera 

    //vera, 25 de noviembre de 2019                 Resolución N.º 4801/19 (bis)     

          VISTO: La apertura de ofertas presentadas en el Llamado  a interesados 

en la “confección de calendarios de vencimiento de Tributos ejercicio 2020 a 

financiarse con publicidad”;  

         RESULTANDO: Que se presentó una única oferta, del Sr. Sergio Richieri 

que cumple con las bases del llamado y que tiene buenos antecedentes por ser 

quien ha ganado en llamados anteriores ;  

CONSIDERANDO: Que  la oferta cumple con los requisitos exigidos por 

las Bases del respectivo Llamado, por lo que corresponde disponer la adjudicación 

respectiva;                                                        

             ATENTO: A lo expuesto y a  las facultades que le otorga la Constitución 

de la República; 

EL INTENDENTE DE RIVERA 

R E S U E L V E  

        

  1º) ADJUDÌCASE el Llamado  a interesados en la “confección de calendarios de 

vencimiento de Tributos ejercicio 2020” a SERGIO RICHIERI, el cuál ha de 

financiarse enteramente por el adjudicatario con publicidad.-  

2º)  Pase a conocimiento del Contador Delegado del Tribunal de Cuentas de la 

República;                                           

 3º) Cumplido notifíquese y una vez firme,  pase a la Dirección General de 

Hacienda a sus efectos.-   

 


